
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  TB Osterfeld S

I II III IV V VI Punkte

1 3 7 10 9 11

25

1
11
25

2
14

5
16

6
17

7
18

10
19

Auszeit

6:7
17:15

Ende
12:26

B  Mönchenglad… R

I II III IV V VI Punkte

22 10 11 3 1 6

20

╳
11
20

1
12

2
13

3
14

7
15

8
18

Auszeit

20:21
20:24

S
A
T
Z

2

Start
12:29

B  Mönchenglad… S

I II III IV V VI Punkte

22 10 11 20 1 6

223

17:19

0
10
22

1
15

4
16

5
17

6
18

7
19

Auszeit

6:10
10:16

Ende
12:56

A  TB Osterfeld R

I II III IV V VI Punkte

1 3 7 10 9 11

25

╳
13
22

1
17
25

3
18

6
19

8
20

12
21

Auszeit

17:14
22:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 mU20
Männer

A  TB Osterfeld vs. Mönchengladbacher TV B

Spiel 8 10.11.2024 12:30 Uhr

Johannesschule
47877 Willich

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TB Osterfeld 6/14

1 Burak, Fynn-Henri X
3 Ergardt, Nick X
7 Hurlebusch, Mattias X
9 Szustakowski, Wojcie… X

10 Akkar, Hamza X
11 Kelbch, Tobias X

A  Libero

A  Offizielle

T Kelbch, Dirk E

C

B  Mönchenglad… 8/14

1 Gulyaev, Maxim X

2 Jackel, Maxim Jordan
3 Theuer, Fynn X
6 Schick, Oliver X

10 Farhoud, Roy X

11 Zhuravkov, Kyrylo X
20 Uebergünn, Linus X
22 Schmitz, Tom X

B  Libero

B  Offizielle

T Sentis, Nina E
CT Wysocki, Timo E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TB Osterfeld Mönchenglad… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 0 20 0 0 2
2 0 1 25 2 27 22 0 1 2

3

4 0 2 50 27 42 0 1 4
Start: 12:30 Ende: 12:56 Dauer: 0:26

Sieger: TB Osterfeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Marakci, Baran 1 Schommer, Jannis
2 Oferath, Jamie 2 Gordon, Bela

Schr. Kivelip, Maurice
Assist. Faßbender, Mark

Dokument erstellt: 10.11.2024 17:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


