

Bezirksliga 4 mU20

Männer

(A) TB Osterfeld vs. Mönchengladbacher TV (B)

Spiel 8

10.11.2024 12:30 Uhr

Johannesschule 47877 Willich



			S		art :30	Œ	тв о	sterfe	eld	s		de :26	В	Mönc	hengla	ad	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	 _	1	3	7	10	9	11		22	10	11	3	1	6	
ellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							25							1201
Aufstellung		Spielstand	Z														
Ш																	
	Aufaablaa	1. 5. 2. 6.	1	1	2 14	5 16	6 17	7 18	10 19	Auszeit	X	1 12	2 13	3 14	7 15	8 18	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		11 25	14	10	17	10	13	6:7 17:15	20	12	ر ا	14	13	10	20:21 20:24

S		art :29	В	Mönc	hengla	ad	s		de :56	Œ	тв с	sterfe	eld	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	22	10	11	20	1	6		1	3	7	10	9	11	
Ľ				3			22							25
Z				17:19										
2	0 10	1 15	4 16	5 17	6 18	7 19	Auszeit	X 13	1 17	3 18	6 19	8 20	12 21	Auszeit
	<u> </u>					, ,	6:10 10:16	22	2 3				_ '	17:14 22:22

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

		TB Osterfeld 6/	B	Mönchenglad	8/14		
	9		17	1	© Gulyaev, Maxim	Х	
	1	© Burak, Fynn-Henri	Χ	2	Jackel, Maxim Jordan		
	3	Ergardt, Nick	Χ	3	Theuer, Fynn	Х	
	7	Hurlebusch, Mattias	Χ	6	Schick, Oliver	Х	
	9	Szustakowski, Wojcie	Χ	10	Farhoud, Roy	Х	
	10	Akkar, Hamza	Χ	11	Zhuravkov, Kyrylo	Х	
	11	Kelbch, Tobias	Χ	20	Uebergünn, Linus	Х	
	(22	Schmitz, Tom	Х	
	(4)	Libero	$^{f B}$	Libero		Ī	
_		Offizielle	$oldsymbol{B}$	Offizielle			
4	9	OTHERENE		Т	Sentis, Nina	E	((((((((((((((((((((
)	Т	Kelbch, Dirk	Ε	CT	Wysocki, Timo	E	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen
IJ	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Marakci, Baran		1	Schommer, Jannis
2	Oferath, Jamie		2	Gordon, Bela
			Schr.	Kivelip, Maurice
		Assist.	Faßbender, Mark	

Ergebnisse (A) TB Osterfeld Mönchenglad... (B) A W G P Satz Dauer P

4 0 2 50 27 42 0 1 4 Start: 12:30 Ende: 12:56 Dauer: 0:26 Sieger: TB Osterfeld 2:0

27 22 0 1 2

2 0 1 **25** 1 2 0 1 **25** 2